
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Klocok Andrej, Bc.
Téma: Analýza recenzí výrobků (id 22451)
Vedoucí: Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bylo náročnější potřebou prostudovat nejmodernější přístupy k analýze postojů a, zejména, shromáždit

a zpracovat obrovské množství recenzí výrobků a vyhodnotit výsledky existujících metod na těchto reálných
datech. Student se těchto úkolů zhostil výborně, vytvořená (a pravidelně aktualizovaná) datová sada je největším
zdrojem svého druhu pro češtinu a implementovaný systém může sloužit pro další výzkum v oblasti analýzy
postojů.

2. Práce s literaturou
 Při získávání a využívání studijních materiálů k řešení diplomové práce byl student velmi aktivní, shromážděné

materiály zpracoval do pěkného přehledu aktuálního stavu poznání v dané oblasti.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl po celou dobu řešení práce velmi aktivní, dodržoval dohodnuté termíny, pravidelně reportoval postup

řešení a konzultoval zásadní kroky.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu, její definitivní obsah byl dostatečně konzultován a připomínky

k průběžné podobě textu byly vždy řádně zohledněny a promítnuty do dalších verzí technické zprávy, které jsme
měl možnost číst.

5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Celkově hodnotím aktivitu studenta při řešení práce jako výbornou, v obou semestrech se práci intenzivně věnoval

a výsledný systém svědčí o jeho velkém přehledu i o schopnosti realizovat velmi kvalitní systém, který má praktické
využití.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 29. června 2020

 Smrž Pavel, doc. RNDr., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

